國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：陳夢婷
電話：07-3814526#12052
電子信箱：sannia@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年6月1日
發文字號：高科大人字第1091007905號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部書函、附件1衛生福利部函、附件2疫情心理健康、附件3防疫心生活運動

、附件4勿中斷治療

主旨：教育部轉知，為協助民眾處理於嚴重特殊傳染性肺炎
（COVID-19）疫情期間所衍生之心理壓力或情緒困擾，民
眾可多加利用1925安心專線及心理衛生資源，請查照。

說明：依教育部109年5月28日臺教人(一)字第1090076499號書函
轉衛生福利部同年月26日衛部心字第1091761126號函辦理
，併附原函及附件影本各1份。

正本：本校各教職員工
副本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁